
お客様各位 

                      三菱電機システムサービス株式会社 

                        

生産販売中止のお知らせ 
 

弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。このたび下記のとおり弊社取扱い製品の一部

の生産販売を中止させていただきますので、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
   中止機種について下記のとおり中止いたします。 

2.生産と販売中止品 

  及び代替品の取扱い 

 

中止品名 形 名 受注・出荷中止時期 代替品手当て 

つまみ 

 

CM-15S 2006 年 11 月末日 代替品「つまみ K-3」にて対応い

たします。 

周波数設定器 

40φセット 

(つまみ CM-15S 入り) 

WA-2W40SET 2006 年 11 月末日 代替品「つまみ K-3」入りの新セ

ット「WA-2W40SET-S」にて対応い

たします。 

 

周波数設定器 

63φセット 

(つまみ CM-15S 入り) 

WA-2W63SET 2006 年 11 月末日 代替品「つまみ K-3」入りの新セ

ット「WA-2W63SET-S」にて対応い

たします。 

2.中止の主な理由 現在出荷中の「つまみ CM-15S」は RoHS 対応済み品ですが、より入手性に

優れた別メーカ同等品「つまみ K-3」(RoHS 対応品)に切り替えることと

いたしました。 

(周波数設定器セットは、つまみを含む小部品セットです) 

3.今後の修理対応ほか (1)「つまみ CM-15S」の交換等は代替品「つまみ K-3」で対応いたします。

(2)つまみ、セット共に新旧同一価格です。 

4.代替品の出荷開始 2006 年 8 月 7 日より開始いたします。 

 

以上 

R9037020-105033-015

'06 年 8 月


